
 
Associação de Proteção e Assistência aos Condenados 

Rod. BR 367, Nº 2.100 
Almenara – MG – CEP 39900-000 

CNPJ: 27.969.868/0001-50 
E-mail: apac.almenara@fbac.com.br 

 
  

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo! ” 

 

Resolução nº 001 de 11 de Outubro de 2022 

 

 

O presidente da Diretoria Executiva da Associação de Proteção e Assistência aos 

Condenados – APAC Masculina de Almenara- MG, considerando o item 10.1 do Edital de 

Seleção para Contratação de Funcionários 002/2022, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

Art. 1º Nomear Comissão de Seleção para Edital de Contratação de Funcionários. 

- WASHINGTON SOUSA ARAUJO – Presidente da Comissão 

- MÁRCIA CHAVES DOS SANTOS – Membro da Comissão  

- NÁTILLA KÉSSIA RODRIGUES SANTOS – Membro da Comissão  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nessa data. 

 

 


